P. Amen.

S. Confiteor Deo omnipotenti, et Beatæ Mariæ

semper Virgini, et Beato Dominico Patri nostro, et omnibus Sanctis, et tibi, Pater, quia peccavi nimis cogitatione, locutione, opere et omissione, mea culpa, precor te orare pro me.

P. Misereatur vestri Omnipotens Deus et dimittat vobis omnia peccata vestra, liberet vos ab omni malo salvet et confirmet in omni opere bono, et perducatur vos ad vitam æternam.

S. Amen.

P. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

S. Qui fecit cœlum et terram.

(The Server is not to say "Deo gratias" after the Epistle, nor "Laus tibi Christe" after the Gospel. No answer is returned when the Priest says the "Orate Fratres". The "Domine non sum dignus" is not said.)

P. Kyrie eleison.

S. Kyrie eleison.

P. Kyrie eleison.

S. Christe eleison.

P. Christe eleison.

S. Christe eleison.

P. Kyrie eleison.

S. Kyrie eleison.

P. Kyrie eleison.

Before the Prayer.

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

Before the Gospel.

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P. *Sequentia Sancti Evangelii secundum Lucam.*

S. *Gloria tibi Domine.*

Make the sign of the Cross with the thumb on brow, lips, and heart, and then the full sign of the Cross.

After the Gospel make the sign of the Cross, also after the Creed.

P. *Dominus vobiscum.*

S. *Et cum spiritu tuo.*

Before the Preface.

P. *Per omnia sæcula sæculorum.*

S. *Amen.*

P. *Dominus vobiscum.*

S. *Et cum spiritu tuo.*

P. *Sursum Corda.*

S. *Habemus ad Dominum.*

P. *Gratias agamus Domino Deo nostro.*

S. *Dignum et justum est.*

At the "Sanctus" ring the bell three times quietly, then light the "Sanctus" candle. When the priest makes the sign of the Cross over the Chalice ring the bell once gently, hold up his vestment during the Elevation, and ring the bell as usual.

Before the "Pater Noster."

P. *Per omnia sæcula sæculorum.*

S. *Amen.*

After the Pater Noster.

P. *Et ne nos inducas in tentationem.*

S. *Sed libera nos a malo.*

P. Per omnia sæcula sæculorum.

S. Amen.

P. Pax Domini sit semper vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

There is no "Domini non sum dignus," but when the priest genuflects ring the bell once gently.

After the Priest's Communion and that of the laity, if they communicate, present first wine, then wine and water to the priest. Then take book across and extinguish "Sanctus" candle.

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

After the prayer or prayers.

P. Per omnia sæcula sæculorum.

S. Amen.

P. Dominus vobiscum.

S. Amen.

P. Ite missa est—or Benedicamus Domino.